



T.C.
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-84994148-605.01-96387965
Konu : Araştırma Uygulama İzni

12.02.2024

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 08.02.2024 tarih ve 96246957 sayılı yazısı

Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğünün "*Araştırma Uygulama İzin Talebi*" ile ilgili yazısı ekte gönderilmiş olup, konu hakkında, ilgi yazı doğrultusunda gerekli iş ve işlemlerin yapılması hususunda; Gereğini bilgilerinize rica ederim.

İbrahim YILMAZ
Müdür a.
Şube Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (4 Sayfa)

Dağıtım:
Resmi/Özel Okul ve Kurum Müdürlüklerine
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Birimi

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Güvenerler Mah. 1. Cd No:118/A Yenişehir/MERSİN

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 324-3254325(26)-124

E-Posta:

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Selver TALAY

Unvan : Teknisyen

İnternet Adresi: Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **bc5-2f1f-3a3b-a53c-10f8** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MERSİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-34776202-605.01-96246957
Konu : Araştırma Uygulama İzni

08.02.2024

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 05.02.2024 tarihli ve 95845013 sayılı yazısı.

Gaziantep Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Türkçe Eğitimi Yüksek Lisans Programı öğrencisi Nurten ÇİĞİL'in "Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Telaffuz Sorunlarıyla İlgili Öğretici Görüşleri ve Çözüm Önerileri" konulu çalışmasına veri sağlamak amacıyla anket çalışması yapmak için izin talebinin uygun görüldüğüne dair, Bakanlık Strateji Geliştirme Başkanlığının ilgi yazısı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve ilgi yazı doğrultusunda gerekli iş ve işlemlerin yapılması hususunda;
Gereğini rica ederim.

Fazilet DURMUŞ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek : Bakanlık Yazısı ve Ekleri (6 Sayfa)

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Dumlupınar mah.GMK. Blv. Yenişehir/Mersin

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (324) 329 14 81
E-Posta: istatistik33@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Murat ORAKÇI (ŞEF)
Unvan : Büro Hizmetleri
İnternet Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Faks:3243273518

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden d8de-17c0-3fcb-be10-f764 kodu ile teyit edilebilir.





Sayı : E-49614598-605.01-95845013

05.02.2024

Konu : Araştırma Uygulama İzni

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 21.01.2020 tarihli ve 81576613-10.06.02-E.1563890 sayılı yazısı (Genelge No: 2020/2).
b) Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğünün 05.01.2024 tarihli ve E-87841438-302.08.01-435051 sayılı yazısı.

Gaziantep Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Anabilim Dalı Türkçe Eğitimi Yüksek Lisans Programı öğrencisi Nurten ÇİĞİL'in "Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Telaffuz Sorunlarıyla İlgili Öğretici Görüşleri ve Çözüm Önerileri" konulu çalışmasına veri sağlamak amacıyla anket çalışması yapma izin talebine ilişkin İlgi (b) yazı ve ekleri incelenmiştir.

Bakanlığımıza bağlı resmi/özel okul ve kurumlarda öğretmenlerin katılımıyla yapılması planlanan uygulamanın denetimi il/ilçe millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurum idaresinde olmak üzere, kurum faaliyetlerini aksatmadan, gönüllülük esasına göre; onaylı bir örneği Bakanlığımızda muhafaza edilen ve uygulama sırasında da mühürlü ve imzalı örnekten çoğaltılan veri toplama araçlarının uygulanmasına İlgi (a) Genelge doğrultusunda izin verilmiştir.

Bilgilerini rica ederim.

Ercan TÜRK
Bakan a.
Strateji Geliştirme Başkanı

Ek:

1-Onaylı Veri Toplama Araçları (3 Sayfa)

2-Okul Listesi (2 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Gaziantep, Kilis, Mersin ve Osmaniye Valiliğine
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bilgi:

Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğüne



Sayın Katılımcımız

Katılacağınız bu çalışma, "Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Telaffuz Sorunlarıyla İlgili Öğretici Görüşleri ve Çözüm Önerileri" Prof. Dr. Mehmet Çiçek danışmanlığında Nurten Çiğil tarafından 2023-2024 eğitim öğretim yılında 12.02.2024 ile 03.06.2024 tarihleri arasında yapılacak bir araştırma uygulamasıdır

Araştırmanın Hedefi: MEB bünyesinde yürütülmekte olan PİKTES projesi kapsamında Türkçe öğreticisi olarak çalışan öğretmenler ile Türkçe Öğretim Merkezlerinde (TÖMER) yabancılar Türkçe eğitimi derslerinde görev yapan öğretmenlerin yabancı öğrencilere telaffuz öğretim süreci ile ilgili görüşlerine başvurmadır. Bu bağlamda, öğretmenlerin telaffuz öğretimi ile ilgili farkındalıkları, konu ile ilgili öz yeterlikleri, uygulama sürecinde karşılaştıkları sorunlar ve bu süreçte kullandıkları yöntem ve teknikler araştırılacaktır.

Araştırmanın Nedeni: Bilimsel araştırma Tez çalışması

Araştırmanın Yapılacağı Yer(ler): Gaziantep, Kilis, Mersin ve Osmaniye'de MEB'e bağlı okullar (Resmi Ortaokul, Resmi İmam - Hatip Ortaokulu, Resmi İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmi İlkokul)

Araştırma Uygulaması: Anket

Görüşme

Gözlem

O.....

Araştırma T.C. Milli Eğitim Bakanlığı'nın ve okul/kurum yönetiminin izni ile gerçekleştirilmektedir. Araştırma uygulamasına katılım tamamıyla gönüllülük esasına dayalı olmaktadır. Çalışmada sizden kimlik belirleyici hiçbir bilgi istenmemektedir. Cevaplar tamamıyla gizli tutulacak ve sadece araştırmacılar tarafından değerlendirilecektir. Veriler sadece araştırmada kullanılacak ve üçüncü kişilerle paylaşılmayacaktır.

Uygulamalar, kişisel rahatsızlık verecek sorular ve durumlar içermemektedir. Ancak, katılım sırasında sorulardan ya da herhangi başka bir nedenden rahatsız hissederseniz cevaplama işini yarıda bırakabilirsiniz.

Katılımı onaylamadan önce sormak istediğiniz herhangi bir konu varsa sormaktan çekinmeyiniz. Çalışma bittikten sonra bizlere telefon veya e-posta ile ulaşarak soru sorabilir, sonuçlar hakkında bilgi isteyebilirsiniz. Saygılarımızla,

Araştırmacı : Nurten ÇİĞİL



Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Telaffuz Sorunlarıyla İlgili Öğretici Görüşme Formu

Değerli Katılımcı,

Yabancı dil olarak Türkçe öğretimi sürecinde karşılaşılan telaffuz sorunlarını tespit edebilmek ve bu sorunlara çözüm önerileri getirebilmek için gerçekleştirdiğim yüksek lisans çalışması kapsamında siz değerli öğretmenlerin görüşlerine ihtiyaç duymaktayım.

Bu araştırma, “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretiminde Telaffuz Sorunlarıyla İlgili Öğretici Görüşleri ve Çözüm Önerileri” isimli yüksek lisans tezi için yapılmaktadır. Verdiğiniz cevaplar ve ayırdığınız zaman için teşekkür ederim. Araştırmada verilerle kimliğinizi belli edecek hiçbir bilgi sunulmayacaktır.

Kişisel Bilgiler

Cinsiyetiniz:

Erkek

Kız

1. Mezun olduğunuz fakülte.

Sınıf Öğretmenliği ()

Türk Dili ve Edebiyat Öğretmenliği ()

Türkçe Öğretmenliği ()

Diğer ()

2. Görev Yapılan Okul Türü

İlkokul ()

Ortaokul ()

Lise ()

Üniversite ()

4. Meslekteki kıdeminiz

0-5 yıl ()

5-10 yıl ()

10-15 yıl ()

15-20 ()

6. Sınıfınızın mevcudu.

.....



SORULAR

1. Telaffuz öğretiminin önemi hakkında ne düşünüyorsunuz?
2. İçerisinde telaffuz konusunu da barındıran diksiyon eğitimi ya da diksiyon kursu aldınız mı? Aldıysanız bu eğitimin içeriğini paylaşabilir misiniz? Almadıysanız böyle bir eğitim almak ister miydiniz?
3. Gözlemlerinizi hareketle öğrencilerin ya da öğrencilerin en sık yaptıkları telaffuz hataları nelerdir?
4. Yabancılara Türkçe öğretim süreci içerisinde verilen derslerde, telaffuz öğretimine ayrılan zamanı nasıl değerlendirirsiniz?
5. Derslerde yardımcı materyal olarak kullandığımız ders kitapları nelerdir? Kullandığımız ders kitaplarındaki telaffuz öğretimiyle ilgili konu ve etkinlikler hakkında neler söyleyebilirsiniz?
6. Derslerinizde telaffuzu geliştirmeye yönelik etkinlikler, araç-gereçler kullanıyor musunuz? Kullanıyorsanız bu etkinliklerden ve araç-gereçlerden örnek verebilir misiniz?
7. Telaffuzu geliştirmeye yönelik etkinlikleri uyguluyorsanız bu etkinlikleri değerlendirirken alternatif ölçme araçlarını kullanıyor musunuz? (Öz değerlendirme formu, akran değerlendirme formu vb.)



Ek

Araştırma Yapılacak Okullar

- Kilis (Merkez) Öncüpınar Ortaokulu
Kilis (Merkez) Ayşe Güllü Çetin Ortaokulu
Kilis (Merkez) Hürriyet Anadolu İmam Hatip Lisesi
Kilis (Merkez) Selam İmam Hatip Ortaokulu
Kilis (Merkez) İl Özel İdare İmam Hatip Ortaokulu
Kilis (Merkez) Hasan Sünnüoğlu İlkokulu
Kilis (Merkez) İnönü İlkokulu
Kilis (Merkez) Kartalbey İlkokulu
Kilis (Merkez) Zeytin İlkokulu
Kilis (Merkez) Hafız Abdurrahman Sinanoğlu Ortaokulu
Kilis (Merkez) Hürriyet İlkokulu
Mersin (Mezitli) Şehit Fatih Soydan Ortaokulu
Mersin (Akdeniz) Gazipaşa Ortaokulu
Mersin (Akdeniz) Şehit Emrah Şahin Ortaokulu
Mersin (Mezitli) Dr. Hakan Kundak İlkokulu
Mersin (Akdeniz) Halil Akgün İlkokulu
Mersin (Akdeniz) 23 Nisan İlkokulu
Mersin (Akdeniz) Sakarya İlkokulu
Mersin (Akdeniz) Naciye Filizay İlkokulu
Mersin (Yenişehir) Necdet Ülger İlkokulu
Mersin (Akdeniz)Kazanlı İsmail Kurtuluş İlkokulu
Mersin (Akdeniz) İstiklal İlkokulu
Mersin (Akdeniz) Zeki Sabah İlkokulu
Mersin (Mezitli) Veli Şenol Engin İlkokulu
Mersin (Mezitli) Şehit Yiğitcan Çiğâ İlkokulu
Gaziantep (Şahinbey) 25 Aralık İlkokulu
Gaziantep (Şahinbey) 30 Ağustos İlkokulu
Gaziantep (Şahinbey) Bahattin Kayalı İlkokulu
Gaziantep (Şahinbey) Mahmut Güleç İlkokulu
Gaziantep (Şehitkamil) Saniye Teymur Emine Ulusoy İlkokulu
Gaziantep (Şehitkamil) Gürteks Mehmet Hayri Özkaya İlkokulu
Gaziantep (Şahinbey) Şehit Polis Mehmet Çelik İlkokulu
Gaziantep (Şahinbey) Şehit Adil Kabaklı İlkokulu
Osmaniye (Kadirli) Mustafa Konaklı İlkokulu

Osmaniye (Kadirli) Rasim Ünal İlkokulu

Osmaniye (Kadirli) Mehmet Akif Ersoy İlkokulu

Osmaniye (Kadirli) Aydınođlu Tufanbey Ortaokulu

Osmaniye (Kadirli) İstiklal İlkokulu

Osmaniye (Merkez) Mimar Sinan Ortaokulu

Osmaniye (Merkez) Osmaniye İlkokulu

Osmaniye (Merkez) Cebelibereket Şehit Ahmet Yılmaz ilkokulu